

Compte de Résultat

Comptes annuels au 31/12/2018

Charges		Produits	
Charges d'exploitation		Produits d'exploitation	
Salaires et Traitements	35663	Adhésions	390
Charges sociales et Formation continue	13775	Ventes et prestations de services	485
Déplacements : Cécile, Anne, Marion, Quentin	1950	Intervention Atelier Idéation TAG35 et Pépites	1 825
Autres Charges externes (frais de réception, services bancaires, assurances, fournitures)	1195	Formations Bénévoles (FDVA)	1120
Autres services extérieurs (suivi social, honoraires comptables)	793	Subventions projet CJS	23806
Cotisations	100	Subvention RTSCOP	2500
Site internet (maintenance et hébergement)	69	Subvention GPEC	1200
Communication	688	Reprise Provision+produit divers	8693
Prestations pour formation	1330	Total I	40019
Prestations Fusion des pôles	600	Subventions d'exploitation	
Prestations projet Epicerie Solidaire mixte	580	Conseil Régional de Bretagne	35000
Prestations CJS	21869	CD 35	7000
		Total II	42000
Total Charges d'exploitation	78612	Total Produits d'exploitation	82019
Charges exceptionnelles	900	Intérêt du Livret Bleu	131
Total Charges	79512	Total Produits	82150
Contribution Volontaire en nature		Contribution Volontaire en nature	
Hébergement Pays de Brocéliande	8975	Hébergement Pays de Brocéliande	8975
Total	88487	Total	91125
Résultat			2638
Total Général	91125	Total Général	91125

Bilan

Comptes annuels au 31/12/2018

Actif		Passif	
Actif Immobilisé		Capitaux Propres	
		Réserves	15961
Part sociale CMB et CRIC	515	Résultat de l'exercice	2638
Total I	515	Total I	18599
Actif Circulant		Dettes	
Créances	11 976	Dettes fournisseur	739
Disponibilités	11 556	Dettes fiscales et sociales	4158
Charges constatées d'avance	239	Autres dettes	790
Total II	23 770	Total II	5686
Total Général	24 285	Total Général	24 285